

Barcin, 05.10.2020 r.

PP-4/2020

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: Wykonania instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,6 kW w systemie „zaprojektuj i wybuduj” na terenie Stacji Wodociągowej w Wolicach dz. nr 136/7.

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu udzielania zamówień w Przedsiębiorstwie Produkcyjno - Usługowym „Wodbar” Sp. z o.o. w Barcinie nie podlegających przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące treści WP. Poniżej przedstawiam ich treść oraz stosowne wyjaśnienia.

Pytanie

Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w ogłoszonym przez Państwa przetargu na wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,6kW na terenie Stacji Wodociągowej w Wolicach dz. nr 136/7 wg. warunków opisanych w załączonym dokumencie Warunki Przetargu z dnia 28.09.2020 .

Prosimy o informację czy są jeszcze, gdzieś opisane warunki techniczne, które musimy spełnić ? czy dobór urządzeń pod względem technicznym musi spełniać tylko ogólne warunki opisane w ww. dokumencie ?

Kiedy możemy umówić się na przeprowadzenie wizji lokalnej ?

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do WP.

Na przeprowadzenie wizji lokalnej proszę się umówić z kierownikiem ZWiK Barcin tel. 52-383-67-77.

Pytanie

W związku z zapisem w pkt VI ppkt 3: „Wykonawca w celu spełnienia warunków określonych w pkt 1c musi potwierdzić, że będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje zawodowe i doświadczenie:

- co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienie do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie w tym wykonanie minimum 3 projektów instalacji fotowoltaicznej o mocy min. 10 kW każdy,

- co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych posiadającą minimum 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub robót w tym doświadczenie w kierowaniu robotami polegającymi na wykonaniu 1 instalacji fotowoltaicznej o wartości min. 100 000,00 PLN brutto.”

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeśli Wykonawca przedstawi kwalifikacje i doświadczenie 1 osoby posiadającej zarówno uprawnienia do projektowania jak i do kierowania robotami budowlanymi?

Odpowiedź

Zamawiający w takim przypadku uzna spełnienie ww. warunków.

Pytanie

W związku z zapisem w pkt VII ppkt 6: „Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.”

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeśli Wykonawca przedstawi informację/wyciąg z banku potwierdzający posiadane środki w walucie EURO (odpowiadające wartości min 200 000,00PLN)?

Odpowiedź

Zamawiający uzna spełnienie warunku.

Pytanie

Gdzie Zamawiający przewiduje umiejscowienie instalacji – na gruncie czy na dachu budynku?

Odpowiedź

Na gruncie.

Na podstawie pkt. 3 części VIII WP Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU

Henryk Pogłowski
Dyrektor Spółki

9